
 

Oberoende revisors rapport i enlighet med 7 § lag om insyn i vissa finansiella 

förbindelser 

 

Till årsstämman och styrelsen för Stockholms Stads Parkerings AB, org.nr 556001–7153. 

 

Inriktning och omfattning 

Vi har fått i uppdrag att lämna en rapport om att Stockholms Stads Parkerings ”Redovisning 
enligt Transparenslagen” för verksamhetsåret 2025, daterad den 10 februari 2026, är 
upprättad enligt lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. (nedan benämnd 
insynslagen). 

 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att tillse att redovisnings-
skyldigheten enligt insynslagen att upprätta en öppen redovisning och en separat redovisning 
enligt insynslagen fullgörs. 

Enligt insynslagen får regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer meddela 
föreskrifter om redovisning och revision. Eftersom sådana föreskrifter inte utfärdats har 
bolaget gjort sin egen tolkning av insynslagen och upprättat sin redovisning i enlighet därmed. 

 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om Redovisning enligt Transparenslagen på grundval av vår 
granskning. Vi har utfört en översiktlig granskning enligt ISAE 3000 Andra 

bestyrkandeuppdrag än revisioner och översiktliga granskningar av historisk finansiell 

information. Denna rekommendation kräver att vi planerar och genomför våra 
granskningsåtgärder för att uppnå begränsad säkerhet att Stockholms Stads Parkerings AB 
fullgjort redovisningsskyldigheten enligt insynslagen.  

Revisionsföretaget tillämpar ISQM 1 (International Standard on Quality Management) och har 
därmed ett allsidigt system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och 
rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och 
tillämpliga krav i lagar och andra författningar.  

Vi är oberoende i förhållande till Stockholms Stads Parkerings AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att 
vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 
och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision 
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.  

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 
skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en 
översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 
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Grund för slutsats  

På grund av avsaknad av föreskrifter från regeringen eller den myndighet som regeringen 
bestämmer kan vi inte entydigt uttala oss om huruvida bolaget fullgjort sin skyldighet i enlighet 
med lagstiftningens intentioner. Bolaget har gjort sin egen tolkning av insynslagen och 
upprättat sin redovisning i enlighet därmed. Sålunda kan det inte uteslutas att en annan 
tolkning än bolagets kan gälla. 

 

Slutsats med reservation 

Med undantag för de omständigheter som beskrivs i avsnittet Grund för slutsats har inget 
kommit till vår kännedom under vår översiktliga granskning som tyder på att Stockholms Stads 
Parkerings AB inte fullgjort sin skyldighet i enlighet med insynslagen.  

 

Uppsala, den dag som framgår från vår elektroniska underskrift. 

 

Ernst & Young AB 
 
 
 
Maria Lennmark   
Auktoriserad revisor      
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIA LENNMARK
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19ed7abad5c8dc[…]e2e917afe9251
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-02-19 09:03:17 UTC
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